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Folder promocyjny „Lokalnej Grupy Działania - Wokół Łysej Góry” 
o zrealizowanych operacjach ze środków pochodzących z budże-
tu Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania - Wokół Łysej Góry”, 
którymi dysponuje LGD w ramach Osi 4 LEADER, Programu Roz-
woju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 na realizację Lokal-
nej Strategii Rozwoju.

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca 
w obszary wiejskie”
Wydanie folderu współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Działa-
nia 431 Funkcjonowanie lokalnej grupy działania, nabywanie umiejętności i aktywizacja 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.
Folder opracowany został przez Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania - Wokół Łysej 
Góry”.
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O

Obszar Lokalnej Grupy Działania leży w krainie magicznych miejsc, wydarzeń i ludzi czyli w sa-
mym centrum Gór Świętokrzyskich – Wokół Łysej Góry. Swoim zakresem obejmuje siedem 
gmin: Bieliny, Bodzentyn, Górno, Łączną, Masłów, Suchedniów i Wąchock. Teren naszej LGD- 
to obszar najwyższych pasm Gór Świętokrzyskich o powierzchni 653 km2. 
Chlubą naszego regionu jest bogate, tysiącletnie dziedzictwo kulturowe, które prezentowa-
ne jest przede wszystkim przez zabytki, ale również społeczność, która aktywnie uczestniczy 
w  życiu lokalnym kultywując tutejsze zwyczaje i  tradycje. LGD Wokół Łysej Góry powstało 
w wyniku realizacji projektu Związku Gmin Gór Świętokrzyskich pod nazwą „Na nas nie ma 
mocnych. Partnerstwo dla rozwoju obszarów wiejskich w sercu Gór Świętokrzyskich”. Projekt 
sfinansowano w  ramach Pilotażowego Programu LEADER +, czyli działania 2,7 Sektorowego 
Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwoju 
obszarów wiejskich 2004-2006”. Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania – Wokół Łysej Góry 
skupia partnerów reprezentujących trzy sektory: sektor społeczny, sektor gospodarczy i sektor 
publiczny. Stowarzyszenie zostało założone z myślą o tym, aby integrować, rozwijać i pobudzać 
do działania społeczność lokalną. W  dniu 28 kwietnia 2009 r. w  Kielcach pomiędzy Samo-
rządem Województwa Świętokrzyskiego a LGD Wokół Łysej Góry, została podpisana umowa 
o warunkach i sposobie realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju( tzw. Umowa ramowa). Zapisy tej 
umowy gwarantują Stowarzyszeniu dostęp do środków pomocowych w kwocie 9 997 844,00 
zł. Środki te są dostępne w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
Zgodnie z  zapisami w  umowy ramowej przyznana kwota pomocy zostanie rozdysponowana 
pomiędzy poszczególne działania:
1.Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju. W ramach tego działania LGD pełni funkcję granto-
dawczą, tzn. ogłasza i przeprowadza nabory w ramach trzech działań osi 3 (różnicowanie w kie-
runku działalności nierolniczej, tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw oraz odnowę i rozwój 
wsi) oraz działania przewidzianego jedynie w ramach osi 4 – tzw. małych projektów.
2.Wdrażanie projektów współpracy - nawiązanie między poszczególnymi organizacjami typu 
LGD współpracy międzyregionalnej na poziomie krajowym i międzynarodowym – na obszarze UE.
3.Funkcjonowanie lokalnej grupy działania- to działanie zapewniło stworzenie sieci biur LGD 
we wszystkich gminach członkowskich obsługiwanych przez pracowników etatowych, którzy 
zapewniają sprawne funkcjonowanie oraz pozwala na sfinansowanie projektów szkoleniowych 
i promocyjnych dla mieszkańców obszaru LGD, aktywizacja obszaru Stowarzyszenia.

O Lokalnej Grupie Działania „Wokół Łysej Góry”
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Wnioskodawca: Gminne Centrum Kultury i Sportu w Bielinach

Tytuł Projektu: Zorganizowanie VIII Dnia Kultury i Tradycji Gminy Bieliny we 
współpracy z Kołami Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Bieliny
Kwota dofinansowania: 18 425,05 zł 

Projekt skierowany był do Kół 
Gospodyń Wiejskich z Makoszy-
na, Bielin i Huty Starej. Polegał 
na organizacji wraz z Kołami Go-
spodyń Wiejskich imprezy p.n. 
Dzień Kultury i  Tradycji Gminy 
Bieliny. KGW czynnie uczest-
niczyły w  imprezie m.in. KGW 
Huta Stara przygotowało trady-
cyjny poczęstunek dla uczest-
ników imprezy oraz artystów.
KGW Makoszyńskie Przepió-
reczki oraz Kapela w  ramach 
projektu zostały wyposażone 
w stroje w których wystąpiły na 
ww imprezie. Z warsztatów wo-
kalnych skorzystał zespół Echo Łysicy.

Wnioskodawca: Gminne Centrum Kultury i Sportu w Bielinach

Tytuł Projektu: Zorganizowanie muzycznych warsztatów wyjazdowych do 
Wisły dla chóru TPB - Aby nie śpiewać sobie a muzom
Kwota dofinansowania: 18 662,44 zł

Projekt skierowany był do 
członków Chóru Towarzy-
stwa Przyjaciół Bielin. 
W ramach projektu członko-
wie Chóru zostali wyposaże-
ni w stroje oraz wzięli udział 
w warsztatach muzycznych 
przeprowadzonych przez 
profesjonalnych instrukto-
rów śpiewu.

Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju – Małe Projekty
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Wnioskodawca: Gminne Centrum Kultury i Sportu w Bielinach

Tytuł Projektu: Sport z przymrużeniem oka i na poważnie w gminie Bieliny
Kwota dofinansowania: 7 959,04 zł

W ramach projektu zor-
ganizowane zostały me-
cze eliminacyjne w piłkę 
siatkową oraz zawody 
petanque. W ramach za-
dania zorganizowana zo-
stała impreza rekreacyjno 
– sportowa p.n. Święto 
sportu w Lechowie.

Wnioskodawca: Gmina Bieliny

Tytuł Projektu: „Średniowiecze w  trójwymiarze - multimedialne narzędzia 
promocji Gminy Bieliny”
Kwota dofinansowania: 7 691,46 zł

W  ramach operacji zostały zrealizowane następują-
ce działania: 1. Wydanie - folderu/Widokownika Vie-
ver 3D pt. „Posmakuj Średniowiecza” promującego 
atrakcje i produkty turystyczne rozwijane na terenie 
objętym działaniem LSR. W folderze można oglądać 
zdjęcia w technologii 3D. Zdjęcia ilustrują Osadę Śre-
dniowieczną - atrakcję turystyczną u stóp Świętego 
Krzyża, wraz z jej mieszkańcami. Ze względu na zasto-
sowanie innowacyjnej technologii 3D do każdego eg-
zemplarza widokownika dołączone są okulary w celu 
uzyskania efektu trójwymiarowego.

2. Opracowanie multimedialnej gry internetowej nawiązującej do atrakcji turystycznych i walorów 
Gór Świętokrzyskich, Gminy Bieliny i obszaru objętego LSR. Korzystający z gry mogą odbyć wirtu-
alną podróż do najciekawszych zakątków, atrakcji i zabytków Gminy Bieliny i Gór Świętokrzyskich. 
Gra polega na wyborze swojego bohatera, który sterowany przez użytkownika gry pokonuje różne 
przeszkody, za wykonane polecenie zdobywa punkty, by dotrzeć do krańca tajemniczej wędrówki. 
3. Organizacja I międzyszkolnego turnieju w bielińską grę internetową W turnieju wzięło udział 48 
uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Bieliny. Każdy z uczestników turnieju otrzymał upo-
minek promocyjny - „magiczny” kubek ze zdjęciem atrakcji turystycznej z Gminy Bieliny lub Gór 
Świętokrzyskich (zakup w ramach operacji). Dla trzech zwycięskich drużyn zostały zakupione puzzle 
(1000 elementów) ze zdjęciami lokalnych atrakcji.
Podczas turnieju został zapewniony poczęstunek dla uczestników i ich opiekunów.
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Wnioskodawca: Gminne Centrum Kultury i  Sportu w  Bieli-
nach

Tytuł Projektu: „Doposażenie zespołów ludowych, 
orkiestry z  gminy Bieliny w  stroje, instrumenty 
oraz sprzęt gastronomiczny”
Kwota dofinansowania: 19 795,81 zł

Projekt skierowany był do zespołów ludowych, kapel, orkiestry 
dętej z terenu gminy Bieliny. Polegał na doposażeniu:
- zespołu ludowego „Makoszyńskie Przepióreczki” w  spódnice 
ludowe i buty,
- Kapeli Bielińskiej w jeden kompletny strój damski oraz 4 stroje 
męskie,
- Kapeli z  Makoszyna w  elementy stroju ludowego (kamizelki, 
spodnie, czapki) oraz buty,
- orkiestry w kompletne stroje galowe dla 20 osób,
- sprzętu gastronomicznego dla Kół Gospodyń Wiejskich z Napę-
kowa i Huty Podłysicy.

Wnioskodawca: Gminne Centrum Kultury i Sportu w Bielinach

Tytuł Projektu: Organizacja wydarzeń kulturalnych oraz warsztatów w gmi-
nie Bieliny
Kwota dofinansowania: 22 241,54 zł.

W ramach projektu zorganizowano dwa wydarzenia kulturalne: „Dożynki gminne -Bieliny 2012” 
oraz „X Dzień Kultury i Tradycji gminy Bieliny”. Przeprowadzono warsztaty muzyczne dla zespo-
łu „Makoszyńskie Przepió-
reczki” oraz muzyczne i sce-
niczne: dla zespołu „Echo 
Łysicy” z Bielin. Ponadto dla 
mieszkańców gminy Bieli-
ny zorganizowano warszta-
ty malowania na szkle oraz 
warsztaty z  przygotowania 
i dekoracji potraw.
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Wnioskodawca: Bożena Kuryga, Makoszyn 132, 26-004 Bieliny

Tytuł Projektu: Plac zabaw w gospodarstwie agroturystycznym „RANCZO”
Kwota dofinansowania: 22.750,00zł

W ramach operacji na terenie gospodarstwa 
agroturystycznego został wykonany plac za-
baw i wyposażony w następujące urządzenia: 
zestaw „Karolina”, huśtawka podwójna, huś-
tawka „Ważka”, bujak sprężynowy, piaskow-
nica z pokrowcem, ławka, zestaw do mini-
golfa, kosz na śmieci oraz regulamin placu 
zabaw.

Wnioskodawca: Ochotnicza Straż Pożarna w Bielinach

Tytuł Projektu: Doposażenie orkiestry gminnej w instrumenty muzyczne
Kwota dofinansowania: 4 500,00 zł

Projekt polegał na doposażeniu orkiestry 
gminnej w instrumenty muzyczne. Po-
zwoliło to na zwiększenie poziomu inte-
gracji i aktywności społeczności lokalnej 
oraz wzrost umiejętności i kwalifikacji 
mieszkańców. W ramach projektu zostały 
zakupione: 1 trąbka, 1 puzon tenorowy, 1 
saksofon altowy, 1 saksofon tenorowy, 2 
werble.

Wnioskodawca: Ochotnicza Straż Pożarna w Bielinach 

Tytuł Projektu: Warsztaty muzycz-
ne dla orkiestry gminnej
Kwota dofinansowania: 4 891,20 zł.

W ramach projektu zostały przeprowa-
dzone warsztaty muzyczne dla 25 człon-
ków orkiestry gminnej. Dzięki projektowi 
podniosła się jakość gry orkiestry, a także 
zdobyli umiejętności, wiedzę niezbędną 
do uzyskania wysokiego poziomu prezen-
tacji artystycznych, a także zwiększyli 
potencjał twórczy.
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Wnioskodawca: Miejsko-Gmina Biblioteka Publiczna w Bodzentynie

Tytuł Projektu: „Poszukiwanie naszych korzeni i i tożsamości”
Kwota dofinansowania: 11 483,05 zł

W ramach realizacji operacji wydane zostały dwie publikacje nt. historii i zabytków Bodzentyna 
i  okolic pn. „Gawędy znad dróg i  opłotków. Kapliczki, figury, krzyże przydrożne Bodzentyna 
i gminy” oraz „Z przeszłości Bodzentyna”.

Wnioskodawca: Centrum Tradycji i Turystyki Gór Świętokrzyskich

Tytuł Projektu: Organizacja Pikniku Średniowiecznego i Targów Świętokrzy-
skich Smaków Tradycji w Osadzie Średniowiecznej w Hucie Szklanej
Kwota dofinansowania: 19 516,18
W ramach operacji została zorganizowana impreza plenero-
wa pod nazwą „Piknik Średnio-wieczny” połączona z „Tar-
gami Świętokrzyskich Smaków Tradycji” w Osadzie Średnio-
wiecznej w Hucie Szklanej.
Impreza adresowana była do mieszkańców Gminy Bieliny 
(dzieci, młodzieży i rodzin), zaproszonych gości oraz tury-
stów. Wydarzenie miało na celu wypromowanie oferty Osady 
Średniowiecznej oraz Centrum Tradycji i Turystyki Gór Świę-
tokrzyskich, a także udostępnianie, upowszechnianie i prze-
kazywanie kolejnym pokoleniom i szerokiej grupie odbiorców 
dziedzictwa historycznego i kulturowego, w tym kulinarnego 
Gór Świętokrzyskich i Gminy Bieliny.
Imprezie towarzyszyło zwiedzanie Osady Średniowiecznej, 
interaktywna prezentacja średniowiecznych zawodów, śre-
dniowieczne harce i psoty - gry i zabawy utrzymane w śred-
-niowiecznym charakterze.
„Targi Świętokrzyskich Smaków Tradycji” to prezentacja po-
traw i produktów żywnościowych wpisanych na listę pro-
duktów tradycyjnych Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Odwiedzający Osadę goście mogli 
zapoznać się z produktami i potrawami regionalnymi, które są związane z regionem i stanowią 
jego kulinarne dziedzictwo.
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Wnioskodawca: Towarzystwo Przyjaciół Bodzentyna

Tytuł Projektu: Dni Bodzentyna - impulsem rozkwitu Gminy Bodzentyn
Kwota dofinansowania: 15 606.56 zł

Przedmiotem operacji było zorganizowanie XXVII Dni Bodzentyna, imprezy promującej miasto 
i gminę Bodzentyn. Zorganizowanie wydarzenia o zasięgu ponadlokalnym, zawierającego atrak-
cyjną ofertę dla różnych 
grup odbiorców przyczy-
niło się do stworzenia 
atrakcyjnej oferty wol-
nego czasu. Wydarzenie 
było również ciekawą 
ofertą na zagospodaro-
wania wolnego czasu 
dla turystów przebywa-
jących na terenie Gminy 
Bodzentyn.

Wnioskodawca: Miejsko-Gminne Centrum Kultury i Turystyki w Bodzentynie

Tytuł Projektu: Zakup tradycyjnych strojów dla zespołu „Świętokrzyskie Jo-
dły”
Kwota dofinansowania: 22.176,00zł

W  ramach zadania zo-
stały zakupione stroje 
dla członków zespo-
łu folklorystycznego 
„Świętokrzyskie Jodły”, 
wykonującego pieśni, 
piosenki oraz przyśpiew-
ki z regionu Gór Święto-
krzyskich. Zakupione zo-
stały komplety strojów 
kobiecych oraz komplety 
strojów męskich nawią-
zujące do tradycyjnego 
stroju świętokrzyskiego.
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Wnioskodawca: Gmina Górno 

Tytuł Projektu: Poznaj Gminę Górno - swoją Małą Ojczyznę.
Kwota dofinansowania: 24 992,22 zł

W ramach operacji został zor-
ganizowany festyn „Poznaj 
Gminę Górno – swoją Małą 
Ojczyznę”. Poprzez realizację 
operacji umożliwione zosta-
ło uczestnictwo mieszkań-
ców i  turystów w  wydarzeniu 
kulturalnym, co pozytywnie 
wpłynęło na zaangażowanie 
mieszkańców i  przełożyło się 
na rozwój oferty spędzania 
czasu wolnego. Niezwykłą 
atrakcją dla uczestników fe-
stynu była przejażdżka Kolej-
ką Świętokrzyską po gminie 
w  towarzystwie przewodnika 
świętokrzyskiego, który opo-
wiadał o  walorach przyrodni-
czo – kulturowo – historyczno 
– krajobrazowych gminy.

Wnioskodawca: Miejsko- Gminne Centrum Kultury i Turystyki w Bodzentynie

Tytuł Projektu: Wydanie folderu pt. „Bodzentyn – twoja oaza spokoju i smaku”
Kwota dofinansowania: 8 400,00zł

W  ramach zadania został wydany folder, któ-
ry zachęca do spędzania czasu w  gminie Bo-
dzentyn, do spróbowania miejscowych potraw 
serwowanych przez gospodarstwa agrotury-
styczne. Przygotowany w  ramach operacji 
folder służy promocji obszaru LSR.
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Wnioskodawca: Gmina Górno 

Tytuł Projektu: Zakup strojów ludowych dla Kół Gospodyń Wiejskich i Ludo-
wych Zespołów z terenu gminy Górno.
Kwota dofinansowania: 24 744,13 zł

Dzięki realizacji operacji zespoły: Zespół Pieśni i Tańca „Bęczkowianie” i Zespół Śpiewaczy 
„Górnianecki” oraz Koło Gospodyń Wiejskich z  Woli Jachowej zostały wyposażone w nowe 
stroje ludowe.
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Wnioskodawca: Gmina Górno

Tytuł Projektu: Tradycją do integracji Kół Gospodyń Wiejskich
Kwota dofinansowania: 24 931,08 zł.

Zakupione w  ramach operacji stroje i wyposażenie świetlicy umożliwiły organizację i wła-
ściwe funkcjonowanie KGW, co dało paniom możliwość aktywnego trybu życia. Przepro-
wadzenie warsztatów ku-
linarnych i  florystycznych 
przyczyniło się do podnie-
sienia wiedzy i umiejętno-
ści członkiń Kół Gospodyń 
Wiejskich w  tym zakresie, 
co wpłynie na poprawę ich 
aktywności społecznej.

Wnioskodawca: Gmina Górno

Tytuł Projektu: Ludowy festyn integracyjny
Kwota dofinansowania: 24 821,65 zł.

W  ramach operacji został 
zorganizowany ludowy fe-
styn, który przyczynił się 
do uatrakcyjnienia i  wzbo-
gacenia oferty kulturalnej 
i  wypoczynkowej Gminy 
Górno. Mająca charakter 
występów artystycznych, 
impreza była otwarta 
z  wolnym wstępem dla 
wszystkich mieszkańców 
gminy oraz licznie prze-
bywających w  tym czasie 
w turystów.
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Wnioskodawca: Ochotnicza Straż Pożarna w Leszczynach

Tytuł Projektu: Wyposażenie świetlicy wiejskiej Leszczynach
Kwota dofinansowania: 24 990,00 zł.

W ramach realizacji operacji 
zakupiono wyposażenie do 
świetlicy wiejskiej w  Lesz-
czynach:
- sportowy i  świetlicowy 
sprzęt – stół do tenisa sto-
łowego i piłkarzyki
- meble kuchenne, lodów-
kę, kuchenkę gazową, zmy-
warkę, zestawy garnków, 
termosy, serwis obiadowy, 
sztućce
- stoły i krzesła
- założona została instala-
cja ogólnodostępnego bez-
przewodowego Internetu. 
Wyposażenie nowo rozbu-
dowanej świetlicy wiejskiej w niezbędny sprzęt gospodarstwa domowego pozwoliło na podejmo-
wanie działań zamierzających do zaoferowania społeczności lokalnej i turystom gotowych pro-
duktów – na przykład podczas organizacji biesiad regionalnych, festynów oraz imprez wiejskich.

Wnioskodawca: Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Jachowej

Tytuł Projektu: Ścieżka zdrowia – zakup i montaż zestawu urządzeń siłowni 
zewnętrznej w miejscowościach Bęczków i Wola Jachowa
Kwota dofinansowania: 24 980,00 zł.

Dzięki realizacji operacji 
powstały dwa miejsca do 
wypoczynku na potrzeby 
mieszkańców i  turystów 
w  Bęczkowie i  Woli Jacho-
wej. Miejsca wyposażone 
w  komplet urządzeń two-
rzących siłownię zewnętrz-
ną z  zagospodarowanym 
estetycznie terenem, co za-
bezpieczyło potrzeby miesz-
kańców i turystów związane 
z wypoczynkiem na świeżym 
powietrzu. Siłownie ze-
wnętrzne stanowią dodat-
kową atrakcję dla przebywa-
jących w okolicy turystów.
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Parafia Rzymsko-Katolicka p. w. Świętego Jacka w Leszczynach.

Tytuł projektu: Odnowienie historycznej figury Matki Bożej.
Kwota dofinansowania: 13 580,39 zł

W  ramach realizacji operacji przeprowadzono prace konserwatorskie Figury Matki Bożej. 
Oczyszczono, naprawiono ubytki, zakonserwowano, zabezpieczono przed niekorzystnymi wa-
runkami atmosferycznymi oraz wykonano nową polichromię.
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Wnioskodawca: Gmina Łączna

Tytuł Projektu: Zachowanie dziedzictwa kulturowego w gminie Łączna po-
przez zakup strojów dla KGW i organizację dożynek gminnych.
Kwota dofinansowania: 25 000,00 zł

W  ramach projektu zorganizowano dożynki gminne 
oraz zakupiono stroje i  buty dla KGW z  Gozdu oraz 
stroje dla KGW z Osełkowa. W trakcie dożynek odbyły 
się wydarzenia towarzyszące: m.in. degustacja regio-
nalnych przysmaków, turnieje i konkursy z nagrodami. 
W organizację imprezy i jej przebieg aktywnie włączyły 
się Koła Gospodyń Wiejskich, które wystąpiły ze swo-
im repertuarem, a także przygotowały potrawy regio-
nalne do degustacji.

Wnioskodawca: Gmina Łączna

Tytuł Projektu: Poznajmy i utrwalmy nasze korzenie - wydanie monografii 
i organizacja 15-lecia gminy Łączna
Kwota dofinansowania: 24 456,00 zł.

W ramach projektu w maju 2010 r. zorganizowano imprezę z okazji jubileuszu 15-lecie Gminy 
Łączna, która stanowiła ofertę spędzenia wolnego czasu dla mieszkańców, stworzyła możli-
wość poznania historii gminy, tradycji regionalnych między innymi poprzez występy Kół Go-
spodyń Wiejskich oraz zorganizowanie stoisk z regionalnymi przysmakami. W ramach realizacji 
operacji wydano monografię gminy pn. „Gmina Łączna wczoraj i dziś”.
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Wnioskodawca: Gmina Łączna

Tytuł Projektu: Zorganizowanie artystycznych warsztatów wyjazdowych dla 
Kół Gospodyń Wiejskich.
Kwota dofinansowania: 20 144,44 zł.

Projekt skierowany był 
do osób należących do 
Kół Gospodyń Wiejskich 
z  terenu Gminy Łączna. 
Polegał on na zorgani-
zowaniu artystycznych 
warsztatów wyjazdowych 
w  Bieszczady. W  ramach 
wyjazdu przeprowadzone 
zostały warsztaty z  bi-
bułkarstwa i  wikliniar-
stwa oraz wyrobu świec 
woskowych. Operacja 
przyczyniła się również do 
poznania dobrych praktyk 
z zakresu lokalnej aktyw-
ności, które uczestnicy 
mogą wykorzystać na te-
renie Gminy Łączna.

Wnioskodawca: Gmina Łączna

Tytuł Projektu: Remont połączony z  modernizacją pomieszczenia obiektu 
pełniącego rolę świetlicy wiejskiej w Klonowie.
Kwota dofinansowania: 16 872,95 zł

W ramach projektu dokonano remontu jednego z pomieszczeń świetlicowych i utworzono w nim 
aneks kuchenny. W ramach prac modernizacyjnych w pomieszczeniu została rozprowadzona 

instalacja wodno-kanalizacyjna, 
dodatkowa instalacja elektryczna 
umożliwiająca podłączenie sprzę-
tu AGD. Zakupiony został kom-
plet szafek kuchennych, zmywar-
ko – wypażarka, dwa stoły oraz 
12 krzeseł. Realizacja projektu 
przyczyniła się do tworzenia po-
zytywnego wizerunku tożsamości 
lokalnej i promowania kultury lu-
dowej wśród młodego pokolenia, 
mieszkańców Gminy Łączna.
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Wnioskodawca: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Masłowie 

Tytuł Projektu: Zadbaj o siebie - ekologia w domu
Kwota dofinansowania: 20 329,16 zł

Poprzez realizację projektu mieszkańcy gminy Masłów brali udział w cyklu szkoleń ekologicz-
nych. Celem projektu było upowszechnienie wiedzy o ekologicznym i ekonomicznym zarządza-
niu odpadami.

Wnioskodawca: Gmina Masłów / Szkoła Podstawowa im S. Żeromskiego w Mąchocicach 
Scholasterii 

Tytuł Projektu: Tradycje „Małej Ojczyzny” - w Mąchocicach Scholasterii 
Kwota dofinansowania: 18 669,00 zł

W  ramach projektu zo-
stały zakupione stroje dla 
dziecięcego zespołu folk-
lorystycznego „Czerwo-
ne Jagody”, który swoją 
działalność opiera na po-
głębianiu zainteresowań 
ludową poezją, muzyką, 
tańcem, gwarą święto-
krzyską i  w  ten sposób 
kultywuje ludowe trady-
cje, obrzędy i zwyczaje.
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Wnioskodawca: Gmina Masłów

Tytuł projektu: Rowerem przez region świętokrzyski
Kwota dofinansowania: 11 820,23

Dzięki realizacji projektu powstała 
wypożyczalnia rowerów przy Hoste-
lu „Lubrzanka” w  Mąchocicach Ka-
pitulnych, która pozytywnie wpływa 
na rozwój oferty spędzania wolne-
go czasu. W  ramach projektu został 
zakupiony sprzęt rowerowy (12 szt. 
rowerów, w tym: 6 szt. rowerów gór-
skich, 4 szt. rowerów crossowych 
oraz 2 szt. rowerów miejskich). Po-
nadto zostały zamontowane stojaki 
rowerowe w  trzech miejscach: przy 
Hostelu „Lubrzanka“, przy Centrum 
Edukacyjnym „Szklany Dom“ oraz 
przy Izbie Dobrego Smaku (świetlica 
w Ciekotach).
Lokalizacja wypożyczalni nie jest 
przypadkowa, gdyż znajduje się przy 

największych ośrodkach noclegowych w gminie. Turyści wynajmujący domki letniskowe w Ho-
stelu „Lubrzanka” czy w pobliskich hotelach mogą skorzystać z dodatkowej atrakcji i udać się 
na wycieczkę rowerową po szlakach rowerowych.

Wnioskodawca: Gmina Masłów

Tytuł projektu: Letnia scena kultury świętokrzyskiej-modernizacja amfite-
atru w Ciekotach
Kwota dofinansowania: 16 788,60 zł.

W  ramach realizacji projektu została 
zmodernizowana scena oraz ławki znaj-
dujące się w pobliżu Dworku Stefana Że-
romskiego. 
Dach, elementy drewniane oraz ławki zo-
stały pomalowane na kolor ciemnobrązo-
wy.
W efekcie powstał obiekt harmonizujący 
wyglądem z Dworkiem, idealny na organi-
zację wydarzeń artystycznych. Realizacja 
projektu przyczyniła się do rozwoju życia 
kulturalnego mieszkańców i  turystów: 
lokalnych zespołów prezentujących swój 
dorobek artystyczny podczas wydarzeń 
kulturalnych oraz widowni podziwiającej występy.
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Wnioskodawca: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Masłowie

Tytuł projektu: Doposażenie istniejącej świetlicy wiejskiej w Ciekotach.
Kwota dofinansowania: 23 851,69 zł

W  ramach realizacji operacji została doposażona 
kuchnia oraz jadalna w  niezbędny sprzęt, co po-
zwoliło na przyjmowanie większej ilości turystów, 
oraz uatrakcyjniło ofertę turystyczną gminy. Zaku-
piony w ramach zadania sprzęt stanowi wyposaże-
nie kuchni w świetlicy wiejskiej w Ciekotach z któ-
rego mogą korzystać przebywające w  niej osoby. 
Jest wykorzystywany do przygotowywania po-
siłków na potrzeby odbywających się w świetlicy 
spotkań. Służy kołom gospodyń wiejskich z regio-
nu, które mogą się spotkać i wspólnie przygotować 
tradycyjne potrawy np. na potrzeby lokalnych wy-
darzeń. Świetlica to nie tylko kuchnia i jadalnia, ale 
także dodatkowe miejsca noclegowe które także 
wymagały doposażenia. W ramach zadania został 
wyposażony jeden duży pokój w  10 szt. matera-
ców oraz dwa pokoje w meble i sprzęty niezbędne 
do przenocowania dzieci i młodzieży korzystającej 
z oferty spędzania wolnego czasu w świetlicy wiej-
skiej.

Wnioskodawca: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Masłowie

Tytuł projektu: Wyposażenie domków letniskowych w Hostelu Lubrzanka
Kwota dofinansowania: 24 570,50 zł.

Do 7 domków w skład których wchodzi 13 pokoi z łazienkami oraz do dwóch wolnostojących 
pryszniców (damski i męski), zakupione zostało wyposażenie. Pokoje zostały wyposażone tak, 
aby zapewnić od 3 do 4 
miejsc noclegowych. Dzięki 
doposażeniu Hostelu wzro-
sła atrakcyjność turystycz-
na nie tylko gminy Masłów, 
ale także całego obszaru 
LSR. Nasza oferta skierowa-
na jest głównie do młodzie-
ży, a także rodzin z dziećmi, 
ponieważ stężenie jodu pa-
nujące na terenie na którym 
położony jest Hostel porów-
nywalne jest ze stężeniem 
w kurortach nadmorskich.
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Wnioskodawca: Gmina Suchedniów/ZS im. H Sienkiewicza w Suchedniowie

Tytuł Projektu: „Poznaj Suchedniowskie smaki”- Promocja potraw opartych 
na lokalnym dziedzictwie kulinarnym.
Kwota dofinansowania: 12 403,22 zł.

W ramach projektu przeprowadzono konkurs na suchedniowską potrawę regionalną „Suche-
dniowskie smaki”. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród miało miejsce 26.06.2010r. podczas 
festynu „Świętojanki – z tradycją w przyszłość”. Wtedy też przygotowano stoisko na którym 
odbyła się degustacja wyróżnionych potraw. Wyróżnione przepisy opublikowane zostały fol-
derze pn „Suchedniowskie smaki”. W  ramach kolejnego zadania zorganizowano kurs kuliny 
„Suchedniowskie smaki”. Kurs odbył się 17-19 marca 2011r. na terenie Zespołu Szkół w Su-
chedniowie. Uczestnicy nauczyli się przyrządzać lokalne potrawy według tradycyjnych przepi-
sów. Gotować z tradycjami uczyła Pani Aleksandra Biskup podczas wizyty studyjnej we Wzdole 
Rządowym. Kolejny kurs kulinarny pn „Lokalne potrawy wigilijne” odbył się 24-26 marca 2011r. 
w Zespole Szkół w Suchedniowie i Wiejskim Domu 
Kultury w Mostkach. Przeprowadziły go gospodynie 
z  Koła Gospodyń Wiejskich w  Mostkach. Przygo-
towano potraw oparte na lokalnym dziedzictwie 
kulinarnym.

Wnioskodawca: Gmina Suchedniów 

Tytuł Projektu: Zorganizowanie w gminie Suchedniów wydarzenia kulturalno 
turystycznego „ŚWIĘTOJANKI - Z TRADYCJĄ W PRZYSZŁOŚĆ”.
Kwota dofinansowania: 13 344,00 zł.

Projekt obejmował organizację festynu plenerowego dla mieszkańców Suchedniowa, regionu 
i  turystów. Jego głównym celem był rozwój turystyki oraz zachowanie dziedzictwa kulturo-
wego, historycznego i przyrodniczego na terenie działania LGD poprzez popularyzację tradycji 
i zwyczajów, kuchni regionalnej, twórczości artystycznej i rzemiosła oraz promocję atrakcji tu-
rystycznych.
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Wnioskodawca: Gmina Suchedniów 

Tytuł Projektu: Organizacja Jubileuszu Suchedniowa pn. „SUCHEDNIÓW –  
– TU JEST MOJE MIEJSCE”
Kwota dofinansowania: 24.993,87 zł.

W ramach projektu został zorganizowany festyn dla uczczenia jubileuszu 50. rocznicy otrzy-
mania przez Suchedniów praw miejskich. Bogaty program artystyczny, obejmujący prezentację 
dorobku rodzimych artystów, koncerty zespołów „Old Marinners” i „Czerwone Gitary”, pokaz 
sztucznych ogni oraz konkursy z atrakcyjnymi nagrodami  przyciągnął do Suchedniowa tłumy 
widzów.

Wnioskodawca: Gmina Suchedniów 

Tytuł Projektu: Wydanie albumu fotograficznego pt.  „SUCHEDNIÓW – jak-
że nie kochać tej ziemi”
Kwota dofinansowania: 23.273,99 zł

W ramach operacji wydany został album fotograficz-
ny „SUCHEDNIOW – jakże nie kochać tej ziemi”, Za-
wiera on część opisową w wersji polskiej i angielskiej 
z informacjami o historii, dziedzictwie kulturowym, 
walorach przyrodniczych i turystycznych Suche-
dniowa oraz część bogato ilustrowaną fotografia-
mi archiwalnymi i współczesnymi najważniejszych 
atrakcji gminy. Załącznikiem do albumu jest płyta 
CD z prezentacją multimedialną.
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Wnioskodawca: Miejsko – Gminy Ośrodek Kultury w Wąchocku

Tytuł Projektu: Wzmocnienie aktywności i potencjału Kół Gospodyń Wiej-
skich i społeczności wsi Rataje, Wielka Wieś i Parszów poprzez zakup ele-
mentów strojów ludowych i wyposażenie świetlic wiejskich 
Kwota dofinansowania: 24 628,49 zł 

W ramach operacji zostały zakupione elementy strojów ludowych dla członkiń Kół Gospodyń 
wiejskich z  trzech miejscowości, ponadto wyposażono 3 świetlice wiejskie poprzez zakup 6 
zestawów komputerowych, biurek, krzeseł, stolików do świetlic wiejskich. Zorganizowane zo-
stały 3 imprezy w każdej z miejscowości, promujące pracę świetlic. Podczas tych imprez pre-
zentowane były programy autorskie KGW zaprezentowano zwyczaje i obrzędy ludowe.

Wnioskodawca: Stowarzyszenie Sołtysów Ziemi Kieleckiej 

Tytuł Projektu: Sołtysi Polski w Wąchocku – Świętokrzyski Zjazd I Krajowy 
Turniej.
Kwota dofinansowania: 24 937,99 zł

W ramach projektu pn „Sołtysi Polski w Wąchocku - Świętokrzyski Zjazd i Krajowy Turniej” 
odbył się XVI Zjazd Sołtysów Województwa Świętokrzyskiego oraz XIII Krajowego Turnieju Soł-
tysów „Sołtys-Wąchock 2010”. 26 i 27 czerwca 2010 r. do Wąchocka przyjechali sympatycy 
ruchu sołeckiego z całej Polski. W miasteczku słynącym z dowcipów o sołtysie, który orze pole 
w kółko, bo kupił sobie konia z cyrku, obradowali, bawili się i rywalizowali w nietypowych kon-
kurencjach np. przejście wierzchem przez płot. W ramach operacji wykonano: druk plakatów, 
zaproszeń, materiałów i eksponatów koniecznych do przeprowadzenia konkurencji i zawodów. 
Pokryto również koszty wynajmu sceny dla występów estradowych, zakupiono nagrody i statu-
etki okolicznościowe. Przeprowadzono konferencje i wykłady tematyczne z zakresu możliwości 
i perspektyw rozwoju lokalnych społeczności oraz bezpieczeństwa pracy na wsi oraz warsztaty 
liderskie z zakresu psychologii zarządzania i współpracy w grupie.
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Wnioskodawca: Wąchockie Towarzystwo Wędkarskie „Kamienna”

Tytuł Projektu: Zagospodarowywanie terenu przy oczku wodnym w miejsco-
wości Marcinków 
Kwota dofinansowania: 17 500,00 zł

W  ramach operacji zostało stworzone 
miejsce wypoczynku dla mieszkańców 
i turystów, wzniesiono dwie wiaty wy-
posażone w stoły i  ławki turystyczne, 
oraz dwa pomosty wędkarskie. W  ten 
sposób powstał baza rekreacyjno - wy-
poczynkowa, której atutem jest poło-
żenie na zielonych terenach w miejsco-
wości Marcinków.

Wnioskodawca: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Wąchocku

Tytuł Projektu: Zakup sprzętu pływającego służącego zagospodarowaniu 
walorów doliny Kamiennej i potrzeb w zakresie rekreacji i aktywnego spę-
dzania czasu wolnego. 
Kwota dofinansowania: 23 345,36 zł

Trwałym efektem realizacji operacji jest wyposażenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w sprzęt do uprawiania turystyki wodnej i rekreacji w postaci 6 sztuk kajaków, 4 sztuk rower-
ków wodnych, łódki turystycznej i osprzętu w postaci 17 sztuk kamizelek ratunkowych oraz 14 
sztuk wioseł. W okresie sezonu maj - wrzesień można wypożyczać zakupiony sprzęt.
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Wnioskodawca: Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Wąchocku

Tytuł Projektu: Bezpieczna przystań – Zakup modułowych pomostów pły-
wających 
Kwota dofinansowania: 23 745,60 zł

Poprzez zakup pomostów pływających służących zagospodarowaniu zbiornika wodnego na rze-
ce Kamiennej w  Wąchocku zwiększyła się atrakcyjność turystyczna miejscowości Wąchock 
oraz stworzone zostały miejsca do rekreacji i wypoczynku. Pływający pomost jest wykorzysty-
wany jako przystań dla kajaków i rowerków wodnych.

Wnioskodawca: Gmina Wąchock

Tytuł Projektu: Aktywna Promocja Gminy Wąchock
 Kwota dofinansowania: 24 533,60 zł 

W ramach realizacji operacji została 
zakupiona i  zamontowana witryna 
multimedialna służąca jako punkt 
informacji turystycznej oraz wyda-
ny został przewodnik turystyczny 
promujący Gminę Wąchock.



Wokół Łysej Góry

25

Wnioskodawca: Gmina Bieliny

Tytuł Projektu: Zagospodarowanie centrum Huty Nowej
Kwota dofinansowania: 435 605,00 zł

W ramach zadania został zagospodarowany 
teren dawnego budynku szkoły podstawo-
wej. Powstała funkcjonalna strefa wypo-
czynku i  rekreacji. Wyremontowana droga 
dojazdowa, chodnik oraz stworzony parking 
z pewnością ułatwiają dotarcie do budynku 
szkoły oraz umożliwiają bezpieczne pozo-
stawienie aut. 
W ramach zadania powstał:
•	 parking	 na	 10	 stanowisk	 z  płyt	 ażuro-
wych,
•	 plac	 zabaw	 wraz	 z  miejscami	 rekreacji	
dla podróżnych. 
•	 plac	 utwardzony	 z  tablicą	 informacyjną,	 miejscem	 na	 palenisko	 ogniska,	 drogowskazem,	
ośmiokątną altaną z prefabrykowanym grilem, wiatami prostokątnymi dla podróżnych
•	 boisko	wielofunkcyjne

DDziałanie: Odnowa i rozwój wsi



wokollysejgory.pl 

26

Wnioskodawca: Gminna Bodzentyn

Tytuł Projektu: Zagospodarowanie terenu wokół pomnika przy skrzyżowaniu 
ul. Kieleckiej i Suchedniowskiej oraz kładki.
Kwota dofinansowania: 500 000,00 zł

Poprzez realizację operacji został poprawiony stan i rozbudowana została infrastruktura służą-
ca mieszkańcom i turystom poprzez zagospodarowanie terenu rekreacyjno-turystycznego oraz 
odmulenie zbiornika wodnego. 
W ramach zadania wykonano następujące prace: 
- odmulenie zbiornika na rzece Psarce
- umocnienie brzegów zbiornika 
- wymiana zasuwy 
- została zrobiona nowa nawierzchnia ciągu pieszego od ul. Suchedniowskiej do ul. Kielcekiej 
wraz z kładką
-wzdłuż promenady zostały wydzielone miejsca z ławeczkami i koszami.
-zostało wymienione oświetlenie i posadzona zieleń.

Wnioskodawca: Gminna Górno

Tytuł Projektu: Zmiana sposobu użytkowania wraz z rozbudową, nadbudową 
i przebudową budynku remizy OSP w Woli Jachowej na potrzeby świetlicy 
wiejskiej.
Kwota dofinansowania: 396 609,00 zł.

W  ramach projektu został zmieniony sposób 
użytkowania wraz z  rozbudową, nadbudową 
i przebudową budynku remizy obejmującą wy-
remontowanie 1 obiektu budowlanego na po-
trzeby świetlicy wiejskiej.
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Wnioskodawca: Gminna Masłów

Tytuł Projektu: Adaptacja poddasza budynku domu ludowego w Woli Kopco-
wej na cele administarcyjno-oświatowe z funkcją integracji społecznej.
Kwota dofinansowania: 482 490,45 zł

Rozbudowa Domu Ludowego miała charakter administra-
cyjno - oświatowy z funkcją integracji społecznej. Znajduje 
się tam sala komputerowa połączona z biblioteką oraz czy-
telnią, a także sala informatyczno - szkoleniowa, w której 
mieści się studio i redakcja Masłów Info. Dom Ludowy to 
miejsce spotkań integrujących młodzież, a także miejsce, 
gdzie każdy mieszkaniec może przyjść, aby rozwijać swoje 
pasje. Ważnym podmiotem działającym w Domu Ludowym 
jest zespół folklorystyczny „Kopcowianki”, który bierze 
udział w  konkursach na szczeblu krajowym i  zagranicz-
nym. Atrakcyjne prezentowanie efektów pracy twórczej zespołu i mieszkańców stanowi jedno-
cześnie promocję i ukazanie walorów kulturowych Gminy na zewnątrz. Przewidziane rozwiąza-
nia przystosowawcze do potrzeb osób niepełnosprawnych pozwalają na aktywne uczestnictwo 
w  życiu kulturalnym Gminy. Na rozbudowie Domu Ludowego skorzystali również najmłodsi 
mieszkańcy Gminy, gdyż Samorządowy Zespół Obsługi Oświaty przeniesiony został na pod-
dasze, zwalniając tym samym pomieszczenia na parterze na rzecz przedszkola. Rozbudowa 
i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń gospodarczych w powiązaniu z realizacją innych 
działań inwestycyjnych przyczynia się do świadomego i  trwałego kształtowania przestrzeni 
turystycznej Gminy Masłów.

Wnioskodawca: Gminna Suchedniów

Tytuł Projektu: Remont budynku byłej SP z  przeznaczeniem na Centrum 
Kształceniowo - Integracyjne w Michniowie.
Kwota dofinansowania: 500 000,00 zł

W  ramach projektu wykonane zostały prace ogól-
nobudowlane min wymienione zostało pokrycie 
dachu wraz z  obróbkami blacharskimi, przeprowa-
dzono roboty malarskie, zostały wymienione okna, 
ocieplono ściany elewacyjne styropianem, posadzki 
pokryto wykładziną, wybudowano podjazd dla osób 
niepełnosprawnych, balustradę i pochylnię. Wymie-
niona została instalacja elektryczna, komputerowa, 
kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami i centralne 
ogrzewanie. Zakupiono oprawy oświetleniowe świetlówkowe, wykonano również oświetlenie 
zewnętrzne. Przed budynkiem powstał plac zabaw na którym zamontowano dwie podwójne 
huśtawki wahadłowe, dwie piaskownice, zjeżdżalnię, ruchomy pomost, ławko-stół, dziesięć 
ławek, zestaw zabawowy, wzniesiono drewniane siedzisko z zadaszeniem i kosze na śmieci. 
Powstał parking, jego nawierzchnię wykonano z kostki brukowej i wkopano krawężniki. Teren 
został ogrodzony siatką, wykonano bramę i furtkę. Ponadto wybudowano boisko do koszykówki 
i  siatkówki o powierzchni 200m2 boiska wyposażono w niezbędny sprzęt sportowy: tablica, 
obręcz, siatka i piłki. Centrum Kształceniowo-Integracyjne w Michniowie jest placówką, sta-
nowiącą filię Suchedniowskiego Ośrodka Kultury „Kuźnica” w Suchedniowie.
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Wnioskodawca: Gminna Wąchock

Tytuł Projektu: Zagospodarowanie otoczenia wokół zbiornika retencyjnego 
w  miejscowości Wąchock, Gmina Wąchock umożliwiająca rozwój tury-
styki i aktywnych form wypoczynku
Kwota dofinansowania: 500 000,00 zł

W ramach projektu wokół zbiornika retencyjnego z Wąchocku wybudowano promenadę spa-
cerową i  ścieżkę rowerową o  długości 1055 m. Zamontowano 31 ławek parkowych i  koszy 
na śmieci, utworzono 5 stanowisk parkingowych. Na 76 słupach zamontowano oświetlenie 
z ozdobnymi oprawami.
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Wnioskodawca: Beneficjent z Gminy Bieliny

Tytuł Projektu: Zakup ciągnika John Deere i ładowacza 
 Kwota dofinansowania: 89 777,00 zł

W ramach operacji beneficjent kupił ciągnik rolniczy marki John Deere o mocy 80 KM wraz 
z ładowaczem czołowym John Deere 583 wyposażonym w łyżkę do materiałów sypkich o sze-
rokości 2,2 m i widły do palet regulowane. Zakupiony sprzęt ma posłużyć jako narzędzie pracy 
do nowo podejmowanej działalności nierolniczej w zakresie usług polegających na wynajmie 
sprzętu wraz z obsługą operatorską do załadunku, przeładunku i  rozładunku materiałów bu-
dowlanych sypkich (piasek, żwir i.t.p.) i stałych, oraz wyrównywania terenu placu budowy. Wi-
dły do palet regulowane posłużą do załadunku, przeładunku i rozładunku materiałów budowla-
nych spaletowanych typu: cement, cegły kostka brukowa itp.

DDziałanie: Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej
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Biuro Zarządu w Bielinach 
Prezes Zarządu: Anna Łubek

e-mail: alubek@wokollysejgory.pl 

Dyrektor Biura: Katarzyna Witkowska 
e-mail: kwitkowska@wokollysejgory.pl

Specjalista ds. przygotowania projektów: Joanna Zarzecka 
e-mail: j.zarzecka@wokollysejgory.pl

ul. Partyzantów 3, 26-004 Bieliny,
tel. 41 26 08 153, fax 41 30 26 167,

NIP 657-269-35-04
REGON 260081103
KRS 0000252759

Rachunek bankowy:
BRE Bank S.A. Oddział Korporacyjny Kielce

15 1140 2020 0000 5130 5300 1001 - podstawowy 

Biuro Lokalne w gminie Bodzentyn 
Milena Kudlińska – Koordynator ds. LSR
ul. Suchedniowska 3, 26-010 Bodzentyn,

tel. 41 311 55 11; fax: 41 311 51 14,
e-mail: mwrona@wokollysejgory.pl 

Biuro Lokalne w gminie Górno 
Milena Kudlińska – Koordynator ds. szkoleń, doradztwa i promocji

Krajno Parcele (Gminny Ośrodek Kultury), 26-008 Górno, 
tel. 41 302 30 31, 669418647

e-mail: mwrona@wokollysejgory.pl 

Biuro Lokalne w gminie Łączna 
Ewelina Majcher-Obara – Koordynator ds. LSR

Kamionki 60, 26-140 Łączna,
tel. 41 25 48 960; fax: 41 25 48 977,
e-mail: emajcher@wokollysejgory.pl 

SStowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania 
– Wokół Łysej Góry”
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Biuro Lokalne w gminie Masłów 
Marzena Biskupska – Koordynator ds. szkoleń, doradztwa i promocji

Masłów Pierwszy, ul. Ks. Józefa Marszałka 30, 26-001 Masłów,
tel./fax: 41 311 08 13, 606 959 357

e-mail: mbiskupska@wokollysejgory.pl 

Biuro Lokalne w gminie Suchedniów 
Anna Dolęga – Specjalista ds. organizacyjno-prawnych i finansowych

ul. Sportowa 1, 26-130 Suchedniów, 
tel. 41 25 45 929 

e-mail: adolega@wokollysejgory.pl 

Biuro Lokalne w gminie Wąchock 
Anna Dolęga – Specjalista ds. organizacyjno-prawnych i finansowych

ul. Kolejowa 19, 27-215 Wąchock,
e-mail: adolega@wokollysejgory.pl
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